
ZARZĄDZENIE Nr 258/14 

WÓJTA GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 19  maja 2014 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały budżetowej  na 2014 rok. 

 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, art. 60 ust. 2 pkt  ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z poźn. zm. ), art. 222 ust. 4 w związku z art. 

art. 257 ust. 1, art. 259 ust. 1ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 

2013 r. poz. 885 z późn. zm.),  § 8 ust. 3 uchwały Nr XL/413/14 Rady Gminy Złotów z dnia 20 

grudnia 2013 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2014 r. , Wójt Gminy Złotów zarządza, co 

następuje: 
 

§ 1. W uchwale Nr XL/413/13 Rady Gminy Złotów z dnia 20 grudnia 2013 r. w 

sprawie uchwały budżetowej na 2014 r., zmienionej uchwałami Rady Gminy Złotów Nr 

XL/416/14 z dnia 30 stycznia 2014 r., Nr XLII/422/14 z dnia 27 lutego 2014 r., Nr 

XLIII/435/14 z dnia 26 marca 2014 r., Nr XLIV/449/14 z dnia 24 kwietnia 2014 r. oraz 

zarządzeniem  Nr 239/14 Wójta Gminy Złotów z dnia 03 lutego 2014 r. i Nr 249/14 z dnia 14 

kwietnia 2014 r.,  wprowadza się zmiany:  
 

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 5.900 zł, to jest do kwoty 30.120.989,64 zł, 

z tego: 

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę 5.900 zł to jest do kwoty                  28.121.147,64 zł.                                          

zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

 

1.1. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności zwiększenie dotacji 

celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

ustawami o kwotę 5.900 zł, to jest do kwoty 4.888.595,64 zł, zgodnie  z załącznikiem Nr 3. 

 

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 5.900 zł, to jest do kwoty 

30.968.450,64 zł, z tego: 

       - wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 5.900 zł, to jest do kwoty           25.480.022,64 zł                     

zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

 

          2.1. Wydatki, o których mowa w ust. 2 obejmują w szczególności zwiększenie 

wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

ustawami o kwotę 5.900 zł, to jest do kwoty 4.888.595,64 zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 3a). 

 

          3. Dokonuje się częściowego podziału rezerw celowych, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

 

          4. Zwiększa się dotacje udzielane z budżetu gminy: 

1) podmiotom zaliczanym do sektora finansów publicznych o kwotę 9.002 zł, to jest do kwoty 

585.610 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

 

          5. Wprowadza się zmiany w wykazie przedsięwzięć realizowanych ze środków 

funduszu sołeckiego, zgodnie z zał. nr 5. 

 

         6. § 12 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„W budżecie ustala się rezerwy: 



2 

 

1) ogólną w wysokości       121.026 zł, 

2) celowe w wysokości       113.418  zł 

    z przeznaczeniem na: 

a) dotacje celową – pomoc finansową dla Gminy Miasta Piła na podejmowanie czynności 

wobec osób nietrzeźwych z terenu Gminy – przewidzianych przepisami ustawy                      

o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi                                       998 zł,                                                                                             
 

b) pokrycie kosztów podejmowanych działań wobec dłużników alimentacyjnych, zgodnie       

z art. 27 ust. 6 oraz art. 31 ust. 2-3 ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów – 

                                                                                                                                      12.420 zł, 
 

c) dotację celową dla Parafii Rzymskokatolickiej p.w. św. Jakuba w Sławianowie                    

z przeznaczeniem na przeprowadzenie prac konserwatorskich i restauratorskich kościoła        

w Kleszczynie -                                                                                                           30.000 zł,                                                          
 

d) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego                          70.000 zł.          

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 

 

 

Zmiany w prognozie dochodów budżetu Gminy Złotów na 2014 rok. 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 
8 603,00 0,00 5 900,00 14 503,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75113   Wybory do Parlamentu Europejskiego 7 065,00 0,00 5 900,00 12 965,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

7 065,00 0,00 5 900,00 12 965,00 

bieżące razem: 28 115 247,64 0,00 5 900,00 28 121 147,64 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

665 516,00 0,00 0,00 665 516,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 1 999 842,00 0,00 0,00 1 999 842,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

1 589 842,00 0,00 0,00 1 589 842,00 

Ogółem: 30 115 089,64 0,00 5 900,00 30 120 989,64 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 255 358,00 0,00 0,00 2 255 358,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

  

 

 

 

Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 258/14 Wójta  

Gminy  Złotów z dnia 19 maja  2014 r. w sprawie: 

wprowadzenia zmian do uchwały budżetowej  na 

2014 rok. 

 



4 

 

 

                                                     Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Złotów na 2014 rok.  
 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

10   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 3 472 276,64 950 313,64 930 313,64 11 223,13 919 090,51 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 521 963,00 2 521 963,00 1 380 439,00 0,00 

zmniejszenie -103,00 -103,00 -103,00 -103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 103,00 103,00 103,00 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 472 276,64 950 313,64 930 313,64 11 223,13 919 090,51 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 521 963,00 2 521 963,00 1 380 439,00 0,00 

  1095 Pozostała działalność 

przed zmianą 1 026 387,64 894 313,64 894 313,64 9 223,13 885 090,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132 074,00 132 074,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -103,00 -103,00 -103,00 -103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 103,00 103,00 103,00 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 026 387,64 894 313,64 894 313,64 9 223,13 885 090,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132 074,00 132 074,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 1 235,36 1 235,36 1 235,36 1 235,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 103,00 103,00 103,00 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 338,36 1 338,36 1 338,36 1 338,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -103,00 -103,00 -103,00 -103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 597,00 597,00 597,00 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 3 170 611,00 3 085 611,00 2 929 461,00 2 439 819,00 489 642,00 0,00 156 150,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 400,00 -13 400,00 -13 400,00 -13 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 400,00 13 400,00 10 400,00 10 000,00 400,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 170 611,00 3 085 611,00 2 926 461,00 2 436 419,00 490 042,00 0,00 159 150,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 

  75011 Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 137 932,00 137 932,00 137 682,00 117 192,00 20 490,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 137 932,00 137 932,00 137 682,00 116 792,00 20 890,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 92 834,00 92 834,00 92 834,00 92 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 92 434,00 92 434,00 92 434,00 92 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75023 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 2 826 339,00 2 741 339,00 2 734 839,00 2 322 627,00 412 212,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 826 339,00 2 741 339,00 2 731 839,00 2 319 627,00 412 212,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 1 709 664,00 1 709 664,00 1 709 664,00 1 709 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 696 664,00 1 696 664,00 1 696 664,00 1 696 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Załącznik nr 2 do zarządzenia Nr 258/14 Wójta  
Gminy  Złotów z dnia 19 maja  2014 r. w sprawie: 

wprowadzenia zmian do uchwały budżetowej  na 

2014 rok. 

 



5 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 72 580,00 72 580,00 72 580,00 72 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 82 580,00 82 580,00 82 580,00 82 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

przed zmianą 8 603,00 8 603,00 8 603,00 3 438,00 5 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 162,00 -2 162,00 -2 162,00 0,00 -2 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 062,00 8 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 503,00 14 503,00 6 441,00 3 438,00 3 003,00 0,00 8 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 

przed zmianą 7 065,00 7 065,00 7 065,00 1 900,00 5 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 162,00 -2 162,00 -2 162,00 0,00 -2 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 062,00 8 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 965,00 12 965,00 4 903,00 1 900,00 3 003,00 0,00 8 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 062,00 8 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 062,00 8 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 2 397,00 2 397,00 2 397,00 0,00 2 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 162,00 -2 162,00 -2 162,00 0,00 -2 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 235,00 235,00 235,00 0,00 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 308 995,00 294 835,00 244 835,00 33 645,00 211 190,00 22 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 14 160,00 14 160,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10,00 -10,00 -10,00 0,00 -10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10,00 10,00 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 308 995,00 294 835,00 244 835,00 33 655,00 211 180,00 22 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 14 160,00 14 160,00 0,00 0,00 

  75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 228 335,00 218 335,00 168 335,00 33 645,00 134 690,00 22 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10,00 -10,00 -10,00 0,00 -10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10,00 10,00 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 228 335,00 218 335,00 168 335,00 33 655,00 134 680,00 22 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 2 900,00 2 900,00 2 900,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10,00 10,00 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 910,00 2 910,00 2 910,00 2 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 34 790,00 34 790,00 34 790,00 0,00 34 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10,00 -10,00 -10,00 0,00 -10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 34 780,00 34 780,00 34 780,00 0,00 34 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 12 837 878,00 11 922 241,00 9 550 207,00 7 204 286,00 2 345 921,00 1 214 541,00 474 381,00 683 112,00 0,00 0,00 915 637,00 915 637,00 405 637,00 0,00 

zmniejszenie -13 711,00 -13 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 711,00 13 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 837 878,00 11 922 241,00 9 550 207,00 7 204 286,00 2 345 921,00 1 214 541,00 474 381,00 683 112,00 0,00 0,00 915 637,00 915 637,00 405 637,00 0,00 

  80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 6 184 506,00 5 684 506,00 4 563 000,00 3 930 809,00 632 191,00 864 484,00 257 022,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 626,00 -7 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 176 880,00 5 676 880,00 4 563 000,00 3 930 809,00 632 191,00 864 484,00 249 396,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 242 022,00 242 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 242 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 626,00 -7 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 234 396,00 234 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 234 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 



6 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

  80103 
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 2 917 963,00 2 502 326,00 1 553 350,00 1 241 435,00 311 915,00 225 231,00 68 774,00 654 971,00 0,00 0,00 415 637,00 415 637,00 405 637,00 0,00 

zmniejszenie -2 012,00 -2 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 915 951,00 2 500 314,00 1 553 350,00 1 241 435,00 311 915,00 225 231,00 66 762,00 654 971,00 0,00 0,00 415 637,00 415 637,00 405 637,00 0,00 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 68 774,00 68 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 012,00 -2 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 66 762,00 66 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80110 Gimnazja 

przed zmianą 2 537 099,00 2 537 099,00 2 388 514,00 2 032 042,00 356 472,00 0,00 148 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 073,00 -4 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 533 026,00 2 533 026,00 2 388 514,00 2 032 042,00 356 472,00 0,00 144 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 143 585,00 143 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 143 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 073,00 -4 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 139 512,00 139 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 139 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80195 Pozostała działalność 

przed zmianą 90 318,00 90 318,00 90 318,00 0,00 90 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 711,00 13 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 104 029,00 104 029,00 90 318,00 0,00 90 318,00 0,00 13 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 711,00 13 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 711,00 13 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 81 451,00 81 451,00 81 451,00 43 164,00 38 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 002,00 -4 002,00 -4 002,00 0,00 -4 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 002,00 4 002,00 0,00 0,00 0,00 4 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 81 451,00 81 451,00 77 449,00 43 164,00 34 285,00 4 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

przed zmianą 78 951,00 78 951,00 78 951,00 43 164,00 35 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 002,00 -4 002,00 -4 002,00 0,00 -4 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 002,00 4 002,00 0,00 0,00 0,00 4 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 78 951,00 78 951,00 74 949,00 43 164,00 31 785,00 4 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 002,00 4 002,00 0,00 0,00 0,00 4 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 002,00 4 002,00 0,00 0,00 0,00 4 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4810 Rezerwy 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 002,00 -4 002,00 -4 002,00 0,00 -4 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 998,00 998,00 998,00 0,00 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

przed zmianą 862 690,00 642 227,00 637 227,00 0,00 637 227,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 463,00 220 463,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 862 690,00 642 227,00 637 227,00 0,00 637 227,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 463,00 220 463,00 0,00 0,00 

  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed zmianą 440 463,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 463,00 140 463,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 440 463,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 463,00 140 463,00 0,00 0,00 



7 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 205 000,00 205 000,00 205 000,00 0,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 203 800,00 203 800,00 203 800,00 0,00 203 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 1 226 616,00 707 933,00 370 933,00 22 458,00 348 475,00 337 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 518 683,00 518 683,00 447 368,00 0,00 

zmniejszenie -8 396,00 -8 396,00 -8 396,00 -88,00 -8 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 396,00 8 396,00 8 396,00 88,00 8 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 226 616,00 707 933,00 370 933,00 22 458,00 348 475,00 337 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 518 683,00 518 683,00 447 368,00 0,00 

  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

przed zmianą 770 134,00 251 451,00 251 451,00 4 958,00 246 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 518 683,00 518 683,00 447 368,00 0,00 

zmniejszenie -8 396,00 -8 396,00 -8 396,00 -88,00 -8 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 396,00 8 396,00 8 396,00 88,00 8 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 770 134,00 251 451,00 251 451,00 4 958,00 246 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 518 683,00 518 683,00 447 368,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 228,00 228,00 228,00 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 88,00 88,00 88,00 88,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 316,00 316,00 316,00 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 4 730,00 4 730,00 4 730,00 4 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -88,00 -88,00 -88,00 -88,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 642,00 4 642,00 4 642,00 4 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 130 583,00 130 583,00 130 583,00 0,00 130 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 308,00 6 308,00 6 308,00 0,00 6 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 136 891,00 136 891,00 136 891,00 0,00 136 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 53 585,00 53 585,00 53 585,00 0,00 53 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 308,00 -8 308,00 -8 308,00 0,00 -8 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 45 277,00 45 277,00 45 277,00 0,00 45 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 15 115,00 15 115,00 15 115,00 0,00 15 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 115,00 17 115,00 17 115,00 0,00 17 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 250 218,00 173 196,00 67 196,00 15 770,00 51 426,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 022,00 77 022,00 49 673,00 0,00 

zmniejszenie -10,00 -10,00 -10,00 0,00 -10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10,00 10,00 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 250 218,00 173 196,00 67 196,00 15 780,00 51 416,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 022,00 77 022,00 49 673,00 0,00 

  92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 

przed zmianą 126 130,00 126 130,00 20 130,00 11 010,00 9 120,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10,00 -10,00 -10,00 0,00 -10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10,00 10,00 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 126 130,00 126 130,00 20 130,00 11 020,00 9 110,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 1 540,00 1 540,00 1 540,00 1 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10,00 10,00 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 550,00 1 550,00 1 550,00 1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



8 

 

 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 8 590,00 8 590,00 8 590,00 0,00 8 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10,00 -10,00 -10,00 0,00 -10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 580,00 8 580,00 8 580,00 0,00 8 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 30 962 550,64 25 474 122,64 17 072 156,64 10 599 304,13 6 472 852,51 1 713 541,00 5 721 679,00 683 112,00 0,00 283 634,00 5 488 428,00 5 488 428,00 2 831 110,50 0,00 

zmniejszenie -42 994,00 -42 994,00 -29 283,00 -13 591,00 -15 692,00 0,00 -13 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 48 894,00 48 894,00 20 119,00 10 211,00 9 908,00 4 002,00 24 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 968 450,64 25 480 022,64 17 062 992,64 10 595 924,13 6 467 068,51 1 717 543,00 5 732 741,00 683 112,00 0,00 283 634,00 5 488 428,00 5 488 428,00 2 831 110,50 0,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



9 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zmiany w planie dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

8 603,00 5 900,00 14 503,00 

  75113   Wybory do Parlamentu Europejskiego 7 065,00 5 900,00 12 965,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

7 065,00 5 900,00 12 965,00 

Razem: 4 882 695,64 5 900,00 4 888 595,64 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 do zarządzenia Nr 258/14 Wójta  
Gminy  Złotów z dnia 19 maja  2014 r. w sprawie: 

wprowadzenia zmian do uchwały budżetowej  na 

2014 rok. 

 



10 

 

 

 

 

 

 

 

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 
8 603,00 5 900,00 14 503,00 

  75113   Wybory do Parlamentu Europejskiego 7 065,00 5 900,00 12 965,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  0,00 8 062,00 8 062,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 2 397,00 - 2 162,00 235,00 

Razem: 4 882 695,64 5 900,00 4 888 595,64 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3a) do zarządzenia Nr 258/14 Wójta  
Gminy  Złotów z dnia 19 maja  2014 r. w sprawie: 

wprowadzenia zmian do uchwały budżetowej  na 

2014 rok. 

 



11 

 

 

 

 

 

Zmiany w zestawieniu kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy w 2014 roku. 

 
Dzia

ł 
Rozdział § Nazwa - przeznaczenie 

Plan przed 

zmianą 

zmiana Plan po 

zmianie 

1. Podmiot zaliczane do sektora finansów 

publicznych 
576 608 9 002 585 610 

w tym:    

a) Dotacje celowe 239 608 9 002 248 610 

600 60014 6300 

Pomoc finansowa w formie dotacji 

celowej  dla Powiatu Złotowskiego z 

przeznaczeniem no dofinansowanie 

budowy ścieżki pieszo – rowerowej przy 

drodze powiatowej Złotów - Święta 

100 000  100 000 

801 80103 2310 

Dotacja dla Gminy Miasta Złotów na 

pokrycie kosztów dotacji udzielonej 

przez Gminę Miasto Złotów 

niepublicznym przedszkolom na 

uczniów będących mieszkańcami 

Gminy Złotów 

14 782  14 782 

801 80104 2310 

Dotacja dla Gminy Miasta Złotów  na 
pokrycie kosztów dotacji udzielonej 

przez Gminę Miasto Złotów publicznym 

przedszkolom na uczniów będących 

mieszkańcami Gminy Złotów 

124 826  124 826 

851 85154 2710 

Pomoc finansowa w formie dotacji 

celowej  dla Gminy Miasto Piła z 

przeznaczeniem na podejmowanie 

czynności wobec osób nietrzeźwych  

0 4 002 4 002 

900 90002 2710 

Pomoc finansowa w formie dotacji 

celowej dla Powiatu Złotowskiego z 

przeznaczeniem na likwidację wyrobów 

zawierających azbest z budynków 

mieszkalnych, inwentarskich i 
gospodarczych na terenie powiatu 

złotowskiego w 2014 r.   

0 5 000 5 000 

b) Dotacja podmiotowa 

 
337 000  337 000 

921 92116 2480 
Dotacja dla Biblioteki Publicznej Gminy 

Złotów 
337 000  337 000 

2.      Podmioty nie zaliczane do sektora finansów 

publicznych 
1 321 933 

 1 321 933 

w tym:   

       c)  Dotacje celowe: 247 000 
 

247 000 

010 01009 2830 

Dotacje dla Spółek Wodnych z 

przeznaczeniem na realizację zadań z 

zakresu utrzymania, konserwacji  

i eksploatacji urządzeń melioracji 

wodnych. 

20 000 

 

20 000 

754 75412 2820 

Dotacje dla ochotniczych straży 

pożarnych z terenu Gminy Złotów na 
zakup sprzętu ratowniczo-gaśniczego 

oraz wyposażenia osobistego strażaków 

22 000 

 

22 000 

Załącznik nr 4 do zarządzenia Nr 258/14 Wójta  
Gminy  Złotów z dnia 19 maja  2014 r. w sprawie: 

wprowadzenia zmian do uchwały budżetowej  na 

2014 rok. 

 



12 

 

754 75412 6230 

Dotacja na dofinansowanie zakupu 

samochodu średniego dla jednostki OSP 

Święta 

10 000 

 

10 000 

900 90001 6230 
Dotacje na dofinansowanie budowy 
przydomowych oczyszczalni ścieków 

80 000 
 

80 000 

926 92605 2360 

Dotacje na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego  

115 000 

 

115 000 

a) Dotacje podmiotowe 

 
1 074 933  1 074 933 

801 80101 2540 

Dotacja dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty, w tym: 

-  dotacja dla Niepublicznej Szkoły 

Podstawowej w Stawnicy    -   498 510                 

-  dotacja dla Społecznej Szkoły 

Podstawowej     w Zalesiu     - 365.974                                       

864 484 

 

864 484 

801 80103 2540 

Dotacja dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty, w tym: 

-  dotacja dla Niepublicznej Szkoły 

Podstawowej w Stawnicy      - 117.460                

-  dotacja dla Społecznej Szkoły 

Podstawowej     w Zalesiu      -  92.989                                            

210 449 

 

210 449 

Ogółem dotacje: 1 898 541 9 002 1 907 543 



13 

 

 

 

 

Zmiany w planie wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego na 2014 r. 

Lp. Nazwa sołectwa Nazwa przedsięwzięcia dział rozdział § 
Plan przed 

zmianami  
Zmiany 

Plan po 
zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1 Bielawa 

Założenie lampy ulicznej koło posesji nr 16 przy 

drodze gminnej 
900 90015 6050 4 000 

  
4 000 

Zakup parasola na plac zabaw 010 01095 4210 700   700 

Imprezy okolicznościowe (zakup art.spożywczych, 

nagród z okazji Dnia Kobiet, Dnia Dziecka, kulig)  
921 92195 4210 1 500 

  
1 500 

Remont drogi (zakup zużlu -1.819, materiały do 

naprawy przepustu -700) 
600 60016 4210 2 519 

  
2 519 

Zakup żużla 
      

1 819   1 819 

Przepust (materiały) 700   700 

  Razem: 8 719   8 719 

2 Blękwit 

Zakup nagłośnienia(wzmacniacz, mikser, mikrofon, 

kula ledowa, 3szt głośniki) 
921 92109 4210 4 800 

  
4 800 

Ławki biesiadne z siedziskami 4szt. (przy sali 

wiejskiej) 
921 92109 4210 2 500 

  
2 500 

Grill (przy sali wiejskiej) 921 92109 4210 1 350   1 350 

Wyposażenie (szczypce+ widelec 2 szt. - przy sali 

wiejskiej) 
921 92109 4210 150 

  
150 

Dzień Dziecka połączony z dniem strażaka (art. 

spożywcze) 
921 92195 4210 2 000 

  
2 000 

Dożynki (art. spożywcze) 921 92195 4210 1 500   1 500 

Prace ziemne przy placu zabaw (równanie terenu, 

transport ziemi) 
010 01095 4300 2 700 

  
2 700 

Zakup paliwa na utrzymanie terenów zieleni 900 90004 4210 200   200 

  Razem: 15 200     

3 Bługowo 

Remont kuchni w sali wiejskiej 921 92109 4270 2 050   2050 

Remont kuchni w Sali wiejskiej - zakup materiałów 

(zakup materiałów) 
921 92109 4210 6 086   6086 

Wyposażenie kuchni (zakup patelni elektrycznej 

oraz drobne AGD) 
921 92109 4210 4 000   4 000 

Utrzymanie terenów zielonych, w tym:       700   700 

Załącznik nr 5 do zarządzenia Nr 258/14 Wójta  
Gminy  Złotów z dnia 19 maja  2014 r. w sprawie: 

wprowadzenia zmian do uchwały budżetowej  na 

2014 rok. 

 



14 

 
Zakup paliwa 900 90004 4210 350   350 

Zagospodarowanie terenu wokół sali wiejskiej 

(zakup drzewek, krzewów) 
921 92109 4210 350 

  
350 

Organizacja imprez okolicznościowych, w tym:       1 500   1 500 

Zakup art. spożywczych 921 92195 4210 500   500 

Wynajem zamku dmuchanego 921 92195 4300 1 000   1 000 

  Razem: 14 316 0 14 316 

4 Buntowo 

Lampa przy placu zabaw w Buntowie (Gaj) 010 01095 6050 3 500   3 500 

Doposażenie kuchni (lodówki, okap, meble 

kuchenne, naczynia) 
921 92109 4210 8 100 

  
8 100 

Dwie tablice ogłoszeń metalowe i oszklone (zakup 

materiałów) 
750 75095 4210 800 

  
800 

Prace remontowe w sali wiejskiej (przepierzenie, 

położenie płytek, prace elektryczne) 
921 92109 4270 0 0 0 

Prace remontowe przy Sali wiejskiej ( zakup 

materiałów) 
921 92109 4210 2 350 0 2350 

Utrzymanie zieleni (paliwo, akcesoria do kosiarek, 

ew. naprawa-mat. eksploatacyjne) 
900 90004 4210 626 

  
626 

  Razem: 15 376 0 15376 

5 Dzierzążenko 

Projekt oświetlenia w miejscowości Dzierzążenko 

(oświetlenie przy drogach gminnych) 
900 90015 6050 4 463 

  
4 463 

Naprawa drogi dojazdowej do świetlicy w 

Dzierzążenku (zakup kruszywa) 
600 60016 4210 10 000 

  
10 000 

  Razem: 14 463   14 463 

6 Franciszkowo 

Pielęgnacja terenów zielonych (zakup paliwa oraz 

mat. eksp.) 
900 90004 4210 300 

  
300 

Organizacja imprez kulturalnych w sołectwie (art. 

spożywcze, nagrody) 
921 92195 4210 500 

  
500 

Remont świetlicy- docieplenie budynku 921 92109 6050 5 000   5 000 

Doposażenie świetlicy (zakup mebli kuchennych, 

drobny sprzęt AGD) 
921 92109 4210 5 187 

  
5 187 

  Razem: 10 987   10 987 

7 Górzna 

Doposażenie świetlicy wiejskiej (zakup ręczników, 

ścierek, misek, miksera, cedzaka, okap, patelnia 

elektryczna, zmywarka) 

921 92109 4210 6 450 

  
6 450 

Zakup namiotu i krzewów (teren przy sali wiejskiej) 921 92109 4210 500   500 

Zakup paliwa oraz mat. eksploatacyjnych 

(utrzymanie terenów zielonych) 
900 90004 4210 600 

  
600 



15 

 
Plac zabaw na Zyglągu i w Pieczynie  (zakup 

urządzeń zabawowych) 
010 01095 4210 4 000 

  
4 000 

Wymiana ogrodzenia na terenie świetlicy wiejskiej 921 92109 6050 11 225   11 225 

Organizacja imprez okolicznościowych i 

integracyjnych, w tym: 
      3 000 

  
3 000 

Zakup art. spożywczych 921 92195 4210 2 400   2 400 

Orkiestra 921 92195 4300 600   600 

  Razem: 25 775   25 775 

8 Józefowo 

Projekt oświetlenia wsi wraz z wykonawstwem 900 90015 6050 10 000   10 000 

Remont sali wiejskiej 921 92109 4270 6 308 -6308 0 

Remont (zakup mat.)  i doposażenie placu zabaw 010 01095 4210 2 000 6308 8 308 

Organizacja dnia dziecka i ferii, w tym:       1 700   1 700 

Paliwo na kulig 921 92195 4210 200   200 

Wynajem zamku dmuchanego 921 92195 4300 1 500   1 500 

Utrzymanie terenów zielonych (zakup paliwa i mat. 

eksploatacyjnych) 
900 90004 4210 700 

  
700 

  Razem: 20 708   20 708 

9 Kamień 

Doposażenie sali wiejskiej (m in. patelnia 

elektryczna, okap, termosy, przedłużacz, 

wycieraczki, wazony) 

921 92109 4210 5 000 

  
5 000 

Zagospodarowanie terenów zielonych sołectwa (zakup 
kwiatów, krzewów, paliwa do kosiarki, środki chemiczne, 
kora ogrodowa, mat.  eksploatacyjne) 

900 90004 4210 2 000 
  

2 000 

Organizacja imprez okolicznościowych (zakup art. 
spożywczych i nagród) 

921 92195 4210 3 000 
  

3 000 

Remont kuchni sali wiejskiej (położenie płytek na 

ścianie, przeróbka mebli kuchennych) 
921 92109 4300 3 815 

  
3 815 

  Razem: 13 815   13 815 

10 Kleszczyna 

Organizacja imprez okolicznościowych, w tym:       2 200   2 200 

Festyn wiosenny –orkiestra 921 92195 4300 1 200   1 200 

Organizacja zabawy dożynkowej – konsumpcja 921 92195 4300 1 000   1 000 

Utrzymanie terenów zielonych oraz nasadzenie 

krzewów, w tym: 
      801 

  
801 

Paliwo 900 90004 4210 300   300 

Zakup krzewów i drzewek  900 90004 4210 501   501 

Wyposażenie świetlicy wiejskiej (kuchnia gazowa, 

sprzęt nagłaśniający- głośniki, odtwarzacz, mikser, 
mikrofon, stół do tenisa) 

921 92109 4210 8 200 

  
8 200 



16 

 
Zagospodarowanie terenu za świetlicą, urządzenie 

terenu do grillowania, oświetlenie itp., zakup 

ławostołów 

010 01095 4210 8 712 

  
8 712 

  Razem: 19 913   19 913 

11 Klukowo 

Zakup urządzenia czyszczącego do podłóg 921 92109 6060 4 000   4 000 

Listwy ochronne na ścianę wraz z montażem (sala 

wiejska) 
921 92109 4270 1 200 

  
1 200 

Zakup lampy owadobójczej - lepowej do sali 

wiejskiej 
921 92109 4210 1 000 

  
1 000 

Doposażenie sali wiejskiej  (karnisze, firany, mopy, 

miotły, obrusy, środki czystości, dywaniki 

antypoślizgowe, siatki na okna) 

921 92109 4210 4 366 

  
4 366 

Obszycie firan (usługa) 921 92109 4300 300   300 

Organizacja wiejskiej zabawy integracyjnej 

zakup krzewów i paliwa do kosiarki, w tym: 
      1 800 

  
1 800 

Organizacja zabawy integracyjnej - wynajem zamku 
dmuchanego 

921 92195 4300 750 
  

750 

Organizacja zabawy integracyjnej - art. spożywcze, 

nagrody 
921 92195 4210 750 

  
750 

Zakup paliwa do kosiarki (utrzymanie terenów 

zielonych) 
900 90004 4210 100 

  
100 

Zakup krzewów (utrzymanie terenu przy sali 

wiejskiej)  
921 92109 4210 200 

  
200 

  Razem: 12 666   12 666 

12 Krzywa Wieś 

Ogrodzenie terenu przy świetlicy wiejskiej  921 92109 6050 5 000   5 000 

Zakup paliwa, żyłki, oleju oraz osprzętu do kosiarek 
(utrzymanie terenów zielonych) 

900 90004 4210 700 
  

700 

Organizacja imprez integracyjnych (Spotkanie 

choinkowe -500, Kulig -300, Dzień Kobiet -200, 

Dzień Dziecka -1.000) 

921 92195 4210 2 000 

  
2 000 

Spotkanie choinkowe       500   500 

Kulig       300   300 

Dzień Kobiet       200   200 

Dzień Dziecka       1 000   1 000 

Dożynki wiejskie (orkiestra) 921 92195 4300 600   600 

Dożynki wiejskie (art. spożywcze) 921 92195 4210 400   400 

Ogrodzenie placu zabaw w miejscowości Grodno 

(zakup materiałów ) 
010 01095 4210 1 500 

  
1 500 

Zakup i montaż luster na sali wiejskiej  921 92109 4300 1 000   1 000 



17 

 
Doposażenie kuchni w świetlicy wiejskiej (zakup 

agd) 
921 92109 4210 1 349 

  
1 349 

  Razem: 12 549   12 549 

13 Międzybłocie 

Organizacja imprez integracyjnych w sołectwie 

Międzybłocie (zakup art. spożywczych oraz nagród) 
921 92195 4210 3 000 

  
3 000 

Zagospodarowanie terenu przyległego do sali 

wiejskiej (ogrodzenie terenu - zakup materiałów) 
921 92109 6050 9 390 

  
9 390 

Utrzymanie zieleni w sołectwie (zakup paliwa do 

kosy spalinowej) 
900 90004 4210 100 

  
100 

  Razem: 12 490   12 490 

14 Nowa Święta 

Remont połączony z modernizacją sali wiejskiej 

(wymiana okien, drzwi wejściowych, remont 

schodów) 

921 92109 4270 15 697 

  
15 697 

Organizacja imprez integracyjnych (zakup nagród i 

słodyczy) 
921 92195 4210 1 500 

  
1 500 

Utrzymanie terenów zielonych (zakup paliwa) 900 90004 4210 300   300 

  Razem: 17 497   17 497 

15 Nowiny 

Utrzymanie terenów rekreacyjnych (zakup paliwa do 

kosiarki oraz impregnatu) 
010 01095 4210 1 300 

  
1 300 

Organizacja imprez okolicznościowych, w tym:       2 500   2 500 

Art. spożywcze, nagrody 921 92195 4210 1 900   1 900 

Zespół muzyczny 921 92195 4300 600   600 

Zakup garażu oraz materiałów budowlanych 

potrzebnych do ułożenia polbruku pod garażem  na 

działce gminnej w centrum wsi 

700 70005 4210 3 500 

  
3 500 

Zagospodarowanie działki nr 522 w Nowinach - 

grillownia, siłownia rekreacyjna zewnętrzna, boisko 

do siatkówki - zakup mat. oraz urządzeń 

010 01095 6050 8 076 

  
8 076 

  Razem: 15 376   15 376 

16 Nowy Dwór 

Remont sali wiejskiej wraz z doposażeniem, w 

tym: 
        

    

Remont sali  921 92109 4270 0 0 0 

Remont Sali ( zakup materiałów) 921 92109 4210 5 000   5 000 

Doposażenie sali 921 92109 4210 3 203   3 203 

Zakup oświetlenia zewnętrznego przy sali wiejskiej 

(zakup materiałów: lampy halogenowe na stojakach 

(4) -600, kabel 5-żylowy -640, tablica rozgałęźna -

150, mufa -10) 

921 92109 4210 1 400 

  

1 400 



18 

 
Lampy halogenowe na stojakach (4)       600   600 

Kabel 5-żyłowy       640   640 

Tablica rozgałęźna       150   150 

Mufa       10   10 

Pielęgnacja zieleni i zakup materiałów 

eksploatacyjnych (w tym paliwo) 
900 90004 4210 500 

  
500 

Organizacja imprez okolicznościowych i ich 

zabezpieczenie, w tym: 
      3 000 

  
3 000 

Zakup art. spożywczych  921 92195 4210 1 900   1 900 

Wynajem zamku dmuchanego 921 92195 4300 1 100   1 100 

Wymiana płyt ogłoszeniowych oraz zakup 

materiałów na wykonanie trzeciej tablicy 
ogłoszeniowej na terenie sołectwa 

750 75095 4210 300 

  
300 

  Razem: 13 403 0 13 403 

17 Pieczynek 

Utrzymanie terenów zielonych (zakup paliwa i 

krzewów) 
900 90004 4210 1 500 

  
1 500 

Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego m.in.: zadaszenie 
placu zabaw, doposażenie placu zabaw, budowa siłowni, 
zakup ławek 

926 92695 6050 13 022 
  

13 022 

  Razem: 14 522   14 522 

18 Płosków 

Wykonanie i realizacja projektu oświetlenia wsi 
Płosków 

900 90015 6050 4 000 
  

4 000 

Zorganizowanie imprezy integracyjnej, w tym:       1 000   1 000 

Usługa pieczenia prosiaka 921 92195 4300 350   350 

Zakup mięsa 921 92195 4210 650   650 

Zakup stołów piwnych 010 01095 4210 2 894   2 894 

  Razem: 7 894   7 894 

19 Radawnica 

Przeznaczenie środków na zakup odzieży i sprzętu 

dla drużyny LZS „Płomień” z Radawnicy (dresy, 

getry, strój bramkarza, buty sportowe) 

926 92605 4210 3 000 

  
3 000 

Utrzymanie boiska (paliwo do kosiarki) 926 92601 4210 600   600 

Doposażenie kuchni (zakup stołu gastronomicznego 

oraz okapu wentylacyjnego wraz z wyciągiem 
elektrycznym) 

921 92109 4210 8 480 

  
8 480 

Remont kuchni (wymiana oraz zakup drzwi wew. 2 

szt., zakup oraz wymiana drzwi wew. 2szt., 

doposażenie kuchni w nowe lampy oświetleniowe) 

921 92109 4270 8 330 

  
8 330 

Zakup kombajnu oświetleniowego (kolorofon) na 

dosprzętowienie zestawu nagłośniającego 
921 92109 4210 684 

  
684 



19 

 
Imprezy okolicznościowe sołectwa Radawnica 

(Dzień Kobiet, Dzień Dziecka),         

w tym: 

      2 000 

  
2 000 

Wynajem zamku dmuchanego 921 92195 4300 1 000   1 000 

Art. spożywcze , nagrody 921 92195 4210 1 000   1 000 

  Razem: 23 094   23 094 

20 Rudna 

Zagospodarowanie terenu wokół sali wiejskiej 

(zakup wiat magazynowych -3.500, materiały do 

utwardzenia terenu -6.000, siatka ogrodzeniowa, 

odwodnienie - 200) 

921 92109 6050 9 700 

  

9 700 

Zakup wiat magazynowych       3 500   3 500 

Utwardzenie terenu m(materiały)       6 000   6 000 

Materiały, siatka ogrodzeniowa odwodnienie       200   200 

Doposażenie kuchni w sali wiejskiej (zakup patelni) 921 92109 6060     0 

Doposażenie kuchni Sali 921 92109 4210 3 500   3 500 

Utrzymanie sali wiejskiej i zagospodarowanie 

terenów zielonych, w tym: 
      1 550 

  
1 550 

Koszenie placu zabaw i promenady - umowa o 

dzieło 
010 01095 4170 700 

-103 
597 

      010 01095 4110 0 103 103 

Opalanie sali wiejskiej - umowa o dzieło 921 92109 4170 600 -88 512 

      921 92109 4110 0 88 88 

Utrzymanie terenów zielonych (materiały 
eksploatacyjne, paliwo)  

900 90004 4210 250 
  

250 

Imprezy integracyjne mieszkańców (zakup art. 

spożywczych i nagród) 
921 92195 4210 1 009 

  
1 009 

  Razem: 15 759   15 759 

21 Skic 

Nawodnienie boiska sportowego 926 92601 6050 10 000   10 000 

Zakup płytek do kuchni w sali wiejskiej i 

materiałów potrzebnych do ich położenia  
921 92109 4210 1 000 

  
1 000 

Utrzymanie terenów zielonych (nawóz, paliwo, 

materiały eksploatacyjne) 
900 90004 4210 2 000 

  
2 000 

Infrastruktura techniczna na boisku sportowym 
(wykonanie boksów dla zawodników rezerwowych zakup 
mat., ławki w szatni sportowej, zakup materiałów na 
trybunę dla kibiców) 

926 92601 4210 7 796 

  

7 796 

  Razem: 20 796   20 796 

22 Sławianowo 
Zakup „piłko-chronu” dla GLKS „Krajna” 

Sławianowo  
926 92601 6060 4 000 

  
4 000 



20 

 
Utrzymanie terenów zielonych (zakup paliwa i 

remont kosiarki- mat. eksploatacyjne) 
900 90004 4210 1 000 

  
1 000 

Malowanie przystanków autobusowych w 

Kaczochach i Sławianowie (zakup materiałów) 
600 60095 4210 1 000 

  
1 000 

Zagospodarowanie działki w Kaczochach nr 41/1 

plac zabaw  -plac zabaw, ogrodzenie, boisko (siatka, 
słupki, cement, piasek, huśtawki) 

010 01095 6050 8 000 

  
8 000 

Zagospodarowanie działki w Sławianowie nr. 262 

(teren rekreacyjny: zakup ławostołów -1.050, zakup 

trawy, tui, piasku, cementu - 3.537) 

010 01095 4210 4 587 

  
4 587 

Zakup ławostołów       1 050   1 050 

Zakup trawy, posadzenie tui, zakup piasku i cementu       3 537   3 537 

  Razem: 18 587   18 587 

23 Stare Dzierzążno 

Zabawa biesiadna –pożegnanie lata (zakup art. 

spożywczych, nagród) 
921 92195 4210 2 000 

  
2 000 

Zabawa biesiadna - pożegnanie lata (oprawa 
muzyczna) 

921 92195 4300 1 000 
  

1 000 

Utrzymanie zieleni, utrzymanie palcu zabaw 

(impregnat,  paliwo, żyłka) 
010 01095 4210 1 000 

  
1 000 

Utrzymanie sali (zakup mat. budowlanych, środków 

chemicznych) 
921 92109 4210 1 000 

  
1 000 

Organizacja Dnia Kobiet- zakup art. spożywczych  921 92195 4210 1 000   1 000 

Zagospodarowanie starej remizy na miejsce spotkań 

dzieci  
921 92195 4210 2 837 

  
2 837 

  Razem: 8 837   8 837 

24 Stawnica 

Organizacja imprez i festynów, w tym:       1 595   1 595 

Wynajem urządzeń rekreacyjnych 921 92195 4300 1 000   1 000 

Zakup nagród 921 92195 4210 595   595 

Doposażenie placu zabaw (ogrodzenie, ławki, 
siłownia, bujaki itp.) 

010 01095 4210 10 000 
  

10 000 

Zakup umundurowania dla OSP Stawnica 754 75412 2820 2 000   2 000 

Wykonanie oświetlenia ulicznego 900 90015 6050 10 000   10 000 

  Razem: 23 595   23 595 

25 Święta 

Dofinansowanie zakupu samochodu średniego dla 

jednostki OSP Święta 
754 75412 6230 10 000 

  
10 000 

Zakup paliwa do utrzymania zieleni 900 90004 4210 1 500   1 500 

Zakup polbruku i krawężników dla osiedla 

mieszkaniowego ogrodnictwo pod parking 
010 01095 6050 5 000 

  
5 000 



21 

 
Zadania i imprezy organizowane przez klub 

sportowy Sokół Święta w ramach współpracy z 

sołectwem, w tym: 

      3 000 

  
3 000 

II turniej piłki nożnej puchar wsi( zakup nagród, art. 

spożywczych) 
926 92605 4210 500 

  
500 

II bieg Świętojański (zakup nagród, art. 
spożywczych) 

926 92605 4210 800 
  

800 

Utrzymanie boiska (zakup nawóz paliwo, trawa) 926 92601 4210 600   600 

Grupa młodzików KS Sokół- zakup strojów 926 92605 4210 1 100   1 100 

Imprezy okolicznościowe dla mieszkańców sołectwa 

(Dzień Babci i Dziadka, bal karnawałowy -900, 

Dzień Kobiet -400, Dzień Dziecka, święta -800, 

Świeczkowisko harcerskie -400) 

921 92195 4210 2 500 

  

2 500 

Dzień babci i dziadka, bal  karnawałowy       900   900 

Dzień Kobiet       400   400 

Dzień Dziecka, święta       800   800 

Świeczkowisko harcerskie       400   400 

Zakup lamp i żarówek do amfiteatru wiejskiego 010 01095 4210 2 500   2 500 

Wykonanie mebli kuchennych do kuchni na parterze 

budynku sali wiejskiej w Domu Strażaka w Świętej 
921 92109 4210 4 000 

  
4 000 

Zakup bluz polarowych dla drużyny harcerskiej 

”Leśni Tropiciele” ze Świętej 
801 80195 4210 950 

  
950 

  Razem: 29 450   29 450 

26 Wąsosz 
Wyposażenie sali wiejskiej w sprzęt AGD m.in. 

(naczynia, sztućce, garnki, lodówka, gazówka 

mikrofalówka, stoły i meble kuchenne)  

921 92109 4210 9 898 

  
9 898 

  Razem: 9 898   9 898 

27 Zalesie 

Doposażenie placu zabaw (huśtawka wagowa 
metalowa, huśtawka sprężynowiec ) 

010 01095 4210 4 000 
  

4 000 

Doposażenie kuchni (chłodnia, mikrofalówka, 

patelnia elektryczna, naczynia, sztućce 
921 92109 4210 6 000 

  
6 000 

Zakup sprzętu sportowego: siatka do siatkówki 1 szt., 
piłka do piłki siatkowej 2szt., siatka do bramek do gry w 

piłkę nożną, piłka do gry w piłkę nożna 4szt., getry 10 par, 
buty piłkarskie 4 pary - wsparcie dla klubu piłkarskiego 
Piast Zalesie 

926 92605 4210 1 190   1 190 

926 92601 4210 1 310 

  

1 310 

Zagospodarowanie terenów zielonych (zakup 

paliwa, nawozów, krzewów, trawy i kwiatów) 
900 90004 4210 1 000 

  
1 000 

Dofinansowanie Dnia Dziecka oraz festynu 

dożynkowego, w tym:  
      1 641 

  
1 641 



22 

 
Wynajęcie zamku  921 92195 4300 800   800 

Zakup fantów, nagród  921 92195 4210 841   841 

  Razem: 15 141   15 141 

Ogółem fundusz sołecki: 430 826 0 430826 

Zbiorczo według podziałek klasyfikacji budżetowej:  

Dział Rozdział Paragraf Plan przed zmianami  Zmiany Plan po zmianach 

010 01095 4170 700 -103 597 

010 01095 4110 0 103 103 

010 01095 4210 43 193   43 193 

010 01095 4300 2 700   2 700 

600 60016 4210 12 519   12 519 

600 60095 4210 1 000   1 000 

700 70005 4210 3 500   3 500 

750 75095 4210 1 100   1 100 

754 75412 2820 2 000   2 000 

801 80195 4210 950   950 

900 90004 4210 14 527   14 527 

921 92109 4170 600 -88 512 

921 92109 4110 0 88 88 

921 92109 4210 106 083 0 106083 

921 92109 4270 33 585   33585 

921 92109 4300 5 115   5 115 

921 92195 4210 35 482   35 482 

921 92195 4300 12 500   12 500 

926 92601 4210 10 306   10 306 

926 92605 4210 6 590   6 590 

Razem wydatki bieżące: 292 450   292450 

010 01095 6050 24 576   24 576 

754 75412 6230 10 000   10 000 

900 90015 6050 32 463   32 463 

921 92109 6050 40 315   40 315 

921 92109 6060 4 000   4 000 

926 92601 6050 10 000   10 000 

926 92601 6060 4 000   4 000 

926 92695 6050 13 022   13 022 

Razem wydatki majątkowe: 138 376   138376 

OGÓŁEM WYDATKI: 430 826 0 430826 



23 

 

Uzasadnienie 

do zarządzenia 258/14 Wójta Gminy Złotów 

z dnia 19 maja 2014 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały budżetowej na 2014 r. 

 

                  Uzasadnienie zmian do uchwały budżetowej na 2014 rok, wprowadzonych zarządzeniem 

Nr 258/14 Wójta Gminy Złotów z dnia 19 maja 2014 r.  przedstawia poniższa tabela: 

Klasyfikacja budżetowa 
wg załączników do 
uchwały budżetowej 

Kwota  Uzasadnienie zmiany 

1 2 3 

Załącznik Nr 1     

Dochody ogółem, w tym: 5900   

dochody bieżące, z tego: 5900   

751-75113-2010 5900 

Na podstawie zawiadomienia Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Pile  - pismo nr DPL 3101-10-04 z dnia 15 maja 
2014 r. - dotacja celowa na przeprowadzenie wyborów do 
Parlamentu Europejskiego   

Załącznik Nr 2      

Wydatki ogółem, z tego: 5900   

751-75113-3030 8062 

Utworzenie planu wydatków na zryczałtowane diety dla 
członków obwodowych komisji wyborczych podczas wyborów 
do Parlamentu Europejskiego, oraz na koszty dojazdów dla 
członków komisji wyborczych,  zgodnie z pismem Delegatury 
KBW w Pile  Nr DPL.3101-10/14 z dnia 15.05.2014 r. 751-75113-4410 -2162 

010-01095-4170 -103 

Zwiększenie  planu wydatków na składki na ubezpieczenia 
społeczne, w związku z podniesieniem stopy procentowej 
składki na ubezpieczenie wypadkowe dla Urzędu Gminy Złotów. 

010-01095-4110 103 

754-75412-4110 10 

754-75412-4210 -10 

921-92109-4170 -88 

921-92109-4110 88 

926-92605-4110 10 

926-92605-4210 -10 

851-85154-4810 -4002 Uchwałą Nr XLIV/450 /14 z dnia 24.04.14 r. Rada Gminy Złotów 
zdecydowała o przyznaniu pomocy finansowej Gminie Piła w 
kwocie 4.002 zł z przeznaczeniem na     na podejmowanie 
czynności wobec osób nietrzeźwych.  Na podstawie w/w 
uchwały Wójt Gminy rozdysponował utworzoną w budżecie na 
powyższy cel rezerwę. 

851-85154-2710 4002 

750-75011-4010 -400 

Zaistniała możliwość zmniejszenia planu wydatków na 
wynagrodzenia osobowe dla pracowników administracji 
rządowej, w związku z czym dokonano przeniesienia kwoty z 
przeznaczeniem na podróże służbowe ( odbiór dowodów 
osobistych). 

750-75011-4410 400 

750-75023-4010 -13000  Zwiększenie planu wydatków na świadczenia dla zatrudnionych 
osób z Aresztu Śledczego oraz na dodatkowe zatrudnienie 
pracownika gospodarczego na okres 5 miesięcy 2014 r., drogą 
zmniejszenia planu wydatków na wynagrodzenia osobowe 
pracowników. Na wynagrodzeniach osobowych powstały 
oszczędności w związku z należnymi zasiłkami macierzyńskimi. 

750-75023-3020 3000 

750-75023-4170 10000 



24 

 

801-
80101,80103,80110,80195 
§ 3020  

  
Przeniesienie między rozdziałami, w ramach działu 801, 
przeniesienie części funduszu zdrowotnego do dyspozycji Wójta 
Gminy. 

900-90015-4260;4300   
Przeniesienie planu wydatków wewnątrz rozdziału " Oświetlenie 
ulic" z przeznaczeniem na sfinansowanie przyłącza 
energetycznego nowo wybudowanego  oświetlenia drogowego  

921-92109-4210 6308 
Remont świetlicy w  Józefowie   finansowany ze środków FS, 
będzie wykonywany systemem gospodarczym a nie,  jak 
planowano - zleconym; zachodzi potrzeba odpowiedniego  
skorygowania planu wydatków. 

921-92109-4270 -6308 

921-92109-4270 -2000 

  921-92109-4300 2000 

Zał. Nr 3 i 3a)  5900 Wprowadzenie zmian w planie dochodów  i wydatków na 
zadania zlecone gminie. 

Zał. Nr 4   
Wprowadzenie zmian w planie dotacji udzielanych z budżetu 
gminy w związku z przyznaniem pomocy finansowej w formie 
dotacji celowej Gminie  Piła i rozdysponowaniem rezerwy 
celowej utworzonej w budżecie  z przeznaczeniem na ten cel. 

zał. Nr 5 

  

W załączniku Nr 2 - zmiany w planie wydatków budżetu, 
wprowadzono zmiany dotyczące przedsięwzięć realizowanych 
ze środków funduszu sołeckiego.  Odpowiednie zmiany 
wprowadzono  w załączniku przedsięwzięć przyjętych do 
realizacji ze środków funduszu sołeckiego.  

 


